BP 1180 p 110v 09 do 22-01-1394.

Bernardus Weenmaers soen ev Oda dvw Heilwigis dvw Benedictus gnd Bits smid droeg over aan Johannes Buekentop zvw Rutgherus van Herpen een b-erfcijns van 10 schelling geld, die Theodericus zvw Godefridus bakker beloofd had aan voornoemde Heilwigis dvw Benedictus, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin van wijlen voornoemde Benedictus, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, naast erfgoed van Johannes gnd Loze.

Bernardus Weenmaers soen (dg: hereditarium censum decem solidorum monete quem Theodericus filius Godefridi pistoris promisit se daturum et soluturum H) maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie quondam Heilwigis filie quondam Benedicti dicti Bits fabri hereditarium censum X solidorum monete quem Theodericus filius quondam Godefridi pistoris promisit se daturum et soluturum dicte Heilwigi filie quondam Benedicti predicti hereditarie nativitatis Domini ex domo et area ac orto dicti quondam Benedicti sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis contigue iuxta hereditatem Johannis dicti Loze prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Buekentop filio quondam Rutgheri de Herpen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 110v 10 do 22-01-1394.

Vooroemde Johannes Buekentop zvw Rutgherus van Herpen beloofde aan voornoemde Bernardus dat hij een b-erfcijns van 9 schelling 9 penning gemeen paijment, die dekaan en kapittel van Den Bosch beuren, gaande uit een huis en erf van wijlen Johannes Smedeken, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Theodericus Godekens enerzijds en erfgoed van Walterus van Hijntam anderzijds, zal betalen, uit voornoemd erfgoed van voornoemde wijlen Theodericus Godekens.

Dictus J[o]hannes Buekentop filius quondam Rutgheri de Herpen promisit super omnia (dg: ?quod) dicto Bernardo quod ipse Johannes hereditarium censum (dg: IX solidorum et III denariorum) #novem solidorum et novem denariorum# communis #pagamenti# quem decanus et capitulum #de Busco# annuatim habent solvendum ex domo et area #quondam Johannis Smedeken# sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem quondam Theoderici Godekens ex uno et inter hereditatem Walteri de Hijntam ex alio ut dicebat nunc deinceps perpetue taliter dabit et exsolvet annuatim de et ex dicta hereditate dicti quondam Theoderici Godekens sic quod

dicto Bernardo et ad supra primodictam domum et aream quondam Johannis Smedeken [da]mpna exinde non eveniant. Testes datum supra.